CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO F'LORIDO

DECRETO N.O OI12 DE 03 DE JULHO DE 2024

AbÍ€ cÍffito adicional por tratrposiç,ão

o(a) gestor de cAMPo FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei no169g,
decreta:

AÊigo 1 o -
Fica aberto o crálito TRANspostçÃo ae n$ 2o.o0o,o0 ( vinte mil reais ), às dotações
orçamentárias abaixo discriminadas:

or cÂuana uuxrclpÁL DE cAMFo rLoRrDo
01 CORPO LEGISLATIVO

OT CORFO LEGI§LATIVO
0r 031 0001 2 0001 MAMTTENÇÃo Do coRpo LF,cIsLArryo

3 3 90 33 00 pAssAcENs E DESPESAS COM I,OCOMOCAO

Aúigo 2' ' Para ocorrer ao disposto no aÍigo anterioÍ será anulado paÍciarmente o yalor de
(vinre mil reais), nas dotações oiçamenúria uUui*o Ji.".lrninuau,

0r cÂMÂxÁ MUMCIPaLDE caMFo FLoRIDo
OI CORFO LEGISLATIVO

OT CORPO LEGI§LATTVO
0l 031 o00l 2 0ool MANIIIENÇÃO DO CORPO LEGISLAIIVo

3 3 90 35 OO SERV]COS DE CONSULTORIA

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

R$$20,000.c

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

artigo 3 0 ' Revogam-se as disposições em contrário, enkando este, em vigor na data de suapublicação.

CÁI'íARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , EStAdO dE MINAS GERAIS 03 dE JUIhO dC2024.

çRÉ§FS

B,$ff*iJna'^